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Nr.
                                                           ANUNT
                   In urma interviului sustinut in data de 26.09.2023, ora 9,00, pentru ocuparea a 1(unu) post vacant de sofer autosanitara II  la Substatia Petrosani, 1(unu) post vacant de sofer autosanitara II  la Substatia Hateg, rezultatele sunt:
	Nr. crt.
	Numar de inregistrare concurent
	SUBSTATIA
	Punctaj 

proba 

scrisa
	Punctaj proba      practica
	Punctaj

interviu
	Punctaj final
	ADMIS/RESPINS

	1
	3159/12.09.2023
	Hateg
	72
	85
	70
	74.25
	ADMIS

	2
	3059/06.09.2023
	Petrosani
	52
	88
	absent
	-
	RESPINS

	3
	3056/06.09.2023
	Petrosani
	76
	95
	76
	80,75
	ADMIS

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Candidatii nemultumiti de punctajul acordat  pot depune contestatie la biroul RUNOS al Serviciului de Ambulanta Judetean Hunedoara, in termen de cel mult o zi lucratoare de la data afisarii rezultatului.

Manager general interimar,                                                                 Birou RUNOS,

Ec. Bodrean Adrian                                                                               Ref,sp, Vajda Ruxandra
	
	
	
	
	
	
	
	


